[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
01.10.2015  291 №
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2015    № 291
город Канаш

О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г.
               В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, а также с завершением работ по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, предприятий и организаций  к отопительному сезону 2015-2016 г.г:
1. Приступить к подаче тепла:

             -  на объекты социальной сферы: медицинские, образовательные учреждения со 02 октября  2015 г.;

- для  жилищного фонда Канашского  района  при наступлении среднесуточной температуры воздуха ниже +8°С в течении пяти суток подряд.
2.   Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

            3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором  отдела  по развитию общественной инфраструктуры   Николаева С.Г.
Врио главы администрации  района                                                                       А.Н. Егоров